
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania w wyniku otwartego konkursu ofert dotacji na realizację zadań własnych Gminy 
Poddębice w 2021 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się co następuje: 

§ 1.   W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych Gminy Poddębice w 2021 
roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej przyznaje się dotacje na realizację zadań w następującej 
wysokości:                                                                    

1) Zadanie 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i 
współuzależnionych od alkoholu poprzez prowadzenie klubu abstynenckiego na terenie miasta 

- Stowarzyszeniu Trzeźwościowemu „Życzliwych Serc” w Poddębicach 32.000 zł. 

2) Zadanie 2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób bezdomnych 
i uzależnionych od alkoholu poprzez prowadzenie punktu pierwszego kontaktu na terenie Gminy Poddębice 

- Fundacji „Metamorfoza” w Feliksowie 20.000 zł. 

3) Zadanie 3. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Poddębice poprzez 
prowadzenie zajęć w piłkę ręczną 

- Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Trops” w Poddębicach 10.000 zł. 

4) Zadanie 4. Organizacja i udział mieszkańców Gminy Poddębice w szkoleniach w zakresie sztuk walki 

- Centrum Promocji Sportu i Rekreacji „Dragon” w Poddębicach 5.000 zł. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Poddębic 
 
 

Piotr Sęczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA64D03-8FE7-4667-B377-FD397768B2B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2


